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PIANO DI TRASPORTO – ANNO SCOLASTICO 2020-2021 

SCUOLA DELL’INFANZIA “CESARE ED EVELEDA INDEMINI” 

DA LUNEDÍ A VENERDÍ 
 

ANDATA 

 
Partenza H. 8.35 - Scarico H. 8.55 

 

RITORNO 

 
Partenza H. 15.15 – Fine corsa H. 16.00 
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PIANO DI TRASPORTO – ANNO SCOLASTICO 2020-2021 

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA 

 

ANDATA - SCUOLABUS 1 

 

1° GIRO 
Partenza H. 7.00 

− VALLE BOTTA NORD, 62 (CASTELLETTO DI BRANDUZZO) 
− VIA TOGLIATTI 
− VIA DON MINZONI 
− VIA P. LANDINI PARTIGIANO 
− VIA D. ALIGHIERI 
− VIA MAGGI OLMARE 
− VIA CANTONE 
− VIA GRAMSCI 
− VIA DEPRETIS 
− VICOLO BERTOLIERI 
− VIA ROSSINA – PARCO GIOCHI 
− VIA 5 MARTIRI  
− VIA ROSSINA 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 1° SCARICO H. 7.35 

 

2° GIRO 

 

− VIA CADUTI DI TUTTE LE GUERRE 
− VIA INDEMINI 
− VIA PERTINI 
− VIA 5 MARTIRI DELLA LIBERAZIONE 

 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 2° SCARICO H. 7.55 

SCUOLA PRIMARIA SCARICO H. 8.00 
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RITORNO - SCUOLABUS 1 

 

SCUOLA PRIMARIA 
 

MERCOLEDÍ e VENERDÍ: uscita alunni ore 12.10 

LUNEDÍ, MARTEDÍ e GIOVEDÍ: uscita alunni ore 16.10 

− VIA DEPRETIS 
− VIA ROSSINA 
− VIA 5 MARTIRI DELLA LIBERAZIONE  
− VIA INDEMINI 
− VIA S. PERTINI  
− VIA DEPRETIS 
− VIA FERRAGUTTI 
− VIA CANTONE 
− VIA TOGLIATTI 
− VIA D. ALIGHIERI 
− VIA MANZONI 
− VIA P. LANDINI PARTIGIANO 
− VALLE BOTTA 

Fine corsa mattino H. 12.50 
Fine corsa pomeriggio H. 16.50 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
DA LUNEDÍ A VENERDÍ: uscita alunni 13.35 

− VICOLO BERTOLIERI 
− VIA ROSSINA 
− VIA 5 MARTIRI DELLA LIBERAZIONE  
− VIA INDEMINI 
− VIA S. PERTINI 
− VIA DEPRETIS 
− VIA CANTONE 
− VIA GRAMSCI 
− VIA MAGGI OLMARE 
− VIA D. ALIGHIERI 
− VIA TOGLIATTI 
− VALLE BOTTA 

Fine corsa pomeriggio H. 14.15  
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ANDATA - SCUOLABUS 2 

 

1° GIRO 
Partenza H. 7.10 

− CASCINA MARIA 
− VIALE RESISTENZA 
− VIA PRIMO MAGGIO 
− VIA XXV APRILE 
− VIA DEI GENOVESI 
− VIA ROMA 
− VIA PEPPINO MARABELLI 
− VIA FASSATI BUSCA 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 1° SCARICO H. 7.40 

 

2° GIRO 

 

− VIA VIETTI 
− VIA IV NOVEMBRE 
− VIA MAZZINI 
− VIA PRIMO MAGGIO 

 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 2° SCARICO H. 7.55 

SCUOLA PRIMARIA SCARICO H. 8.00 
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RITORNO - SCUOLABUS 2 

 

SCUOLA PRIMARIA 
MERCOLEDÍ e VENERDÍ: uscita alunni ore 12.10 

LUNEDÍ, MARTEDÍ e GIOVEDÍ: uscita alunni ore 16.10 

− VIA VIETTI 
− VIALE RESISTENZA 
− CASCINA MARIA 
− VIALE RESISTENZA 

− VIA VIETTI 

− VIA PRIMO MAGGIO 
− VIA BORSELLINO 
− VIA XXV APRILE 
− VIA IV NOVEMBRE 
− VIA CAVOUR 
− VIA EINAUDI 
− VIA GARIBALDI 
− VIA MAZZINI 
− VIA FASSATI BUSCA 
− VIA DEI GENOVESI 
− VIA ROMA 
− VIA P. MARABELLI 
− VIA ROMA 
− VIA IV NOVEMBRE 

Fine corsa mattino H. 12.50 
Fine corsa pomeriggio H. 16.50 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
DA LUNEDÍ A VENERDÍ: uscita alunni 13.35 

− VIA 1° MAGGIO 
− CASCINA MARIA 
− VIA XXV APRILE 
− VIA DEI GENOVESI 
− VIALE RESISTENZA 
− VIA ROMA 
− VIA P. MARABELLI 

Fine corsa H. 13.50 
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